
令和６年２月８日  

第３学年保護者 各位 

鯖江市鯖江中学校 

校長  鈴木 和欣 

  

令和５年度卒業証書授与式のご案内  

 

  立春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。  

  お子様におかれましては，このたび中学校３年間の学業を無事修了され，めでたく

ご卒業されますことを心よりお喜び申し上げます。  

 つきましては，令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行しますので，是非ご

出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日  時       令和６年３月８日（金）  

                        開場        午前８時００分  

                      卒業生登校     午前８時００分 

                      保護者入場着席完了  午前８時４５分  

                      卒業生整列完了   午前８時５０分  

           開始        午前９時００分  

                         

２ 場  所       鯖江中学校 体育館 （体育館玄関からお入りください。）  

 

３ そ の 他   

・上履きの準備をお願いします。  

・会場内での写真及びビデオ撮影は座席の場所で，他の保護者の方に配慮してお願

いします。  

・裏面に駐車場についてのお願いがあります。  

・駐車場のスペースは十分確保してありますが，ぎりぎりの時間になりますと混み

合いますので，あらかじめご了承ください。なお，近隣の商店等に迷惑をかけない

ようお願いします。  

・卒業生の見送りは，１１時３０分頃の予定です。  

 
 
【担 当】 教頭  奥村 雅伯 

TEL：０７７８－５１－２８９０  
FAX：０７７８－５１－９０５３  
E-mail：sabachu@sabae.ed.jp 



 

３月８日（金）卒業式 学校内の移動経路 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ただし、体育館の開場は８:００からとします。 

au こちらから駐車場（グラウンド）へお入りください。 

駐車場 
（グラウンド） 

出入口 

体育館 

生徒・保護者移動エリア 

（車の通行・駐停車禁止） 

正

門 

南

門 

正門や南門からの出入りは 

ご遠慮ください。 

駐車場の開場時間 ７：３０～ 

保
護
者
入
口 


